
     
 

Obec Nitra nad Ipľom 

Nitra nad Ipľom 96, 985 57 Holiša 

ZMLUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽIEB 

uzatvorená podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom 

znení 

Dodatok č. 1 

 

I.  

Zmluvné strany 

 

1. Objednávateľ: 

Organizácia :   Obec Nitra nad Ipľom 

Adresa :  Nitra nad Ipľom 96, 985 57 Holiša 

V zastúpení:  Bc. Tivadar Berki, starosta obce 

IČO :     00648388 

kontakt:   obecnitra@gmail.com 

                          (ďalej len „Objednávateľ“)     

 

2. Poskytovateľ:   

Organizácia:  PROMOST-PRO s.r.o. 

Adresa :    Gregorova Vieska 73, 985 56 Gregorova Vieska 

V zastúpení:  Ing. Radoslava Slobodníková 

IČO:    50 084 399    

DIČ:    2120170690      

Bankové spojenie :   Tatra banka a.s. 

IBAN:   SK26 1100 0000 0029 2183 0059 

Kontakt:   +421 907 816 525, promost29@gmail.com 

   (ďalej len „Poskytovateľ“) 

     

II. 

Predmet zmluvy 

 

1. Poskytovateľ sa zaväzuje na pozícii „Stavebného dozoru“ pre Objednávateľa 

zabezpečiť služby súvisiace s implementáciou projektu. 

2. Názov projektu: Rekonštrukcia časti Kultúrneho domu na Komunitné centrum v obci 

Nitra nad Ipľom 

z Programu rozvoja vidieka SR 2014 – 2020 

Číslo výzvy:  22/PRV/2017 

3. Náplň služieb: 

a. kontrola projektovej dokumentácie 

b. kontrola materiálu a jeho kvality 

c. zaistenie plynulosti výstavby 

d. kontrola súladu prác s projektovou dokumentáciou 

mailto:promost29@gmail.com


  
     
 

2 
 

e. zostavovanie správ a vedenie evidencie 

III. 

Pôvodné znenie 

Termín a rozsah poskytovanej služby 

1. Termín poskytovanej služby: Poskytovateľ bude vykonávať činnosti uvedené čl. II. 

tejto zmluvy od 06/2016 do 06/2019. 

2. Rozsah poskytovanej služby: podľa potrieb objednávateľa.  

 

Nové znenie 

Termín a rozsah poskytovanej služby 

1. Termín poskytovanej služby: Poskytovateľ bude vykonávať činnosti uvedené čl. II. 

 tejto zmluvy od 06/2016 do 05/2023. 

2. Rozsah poskytovanej služby: podľa potrieb objednávateľa. 

 

 

VI.  

Záverečné ustanovenia 

1. Pokiaľ nie je v dodatku k tejto zmluve dohodnuté inak, riadia sa práva a povinnosti 

zmluvných strán Obchodným zákonníkom.  
2. V prípade závažného porušenia tejto zmluvy je zmluva vypovedateľná s okamžitou 

platnosťou s písomným udaním dôvodu. 
3. Ďalšie dodatky k tejto zmluve môžu byť urobené iba písomne a musia byť podpísané 

oboma zmluvnými stranami. 
4. Dodatok k tejto zmluve je napísaný v troch výtlačkoch, z ktorých každý má hodnotu 

originálu. Objednávateľ obdrží dva a Poskytovateľ jeden rovnopis.  
5. Zmluvné strany sa oboznámili s obsahom dodatku k zmluve, plne mu porozumeli a na 

znak súhlasu s jeho obsahom ho podpísali. 
 

 

 

V obci Nitra nad Ipľom, 27.6.2019 

 

 

 

 

 

 

........................................                        ...........................................           

        Objednávateľ                                                                                        Poskytovateľ           

 


